
V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION OFICIAL DEFINITIVA TURISMOS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA 1ª Manga 2ª Manga 3ª Manga Pen. Suma Dif.

1 7 Ayoze Cabrera Dorta
Yeray Pérez Hernández 

Opel Corsa 1º/B
1º/4

- 02:44.382 02:41.277 02:42.735 - 08:08.394 00:00.000

2 23 R. Gustavo Torres Rave
Víctor Javier Trujillo

Volkswagen Corrado 1.8 2º/B
1º/5

- 02:44.712 02:43.723 02:49.322 - 08:17.757 00:09.363

3 22 Remigio Rovira Aragón
Néstor Gómez Martín

Citroen AX 4X4 1º/C
1º/6

- 02:48.638 02:47.507 02:46.516 - 08:22.660 00:14.266

4 16 Pedro David Martín Fer
Luis Alberto Estévez P

Citroen AX T4 1.6 2º/C
2º/6

- 02:46.998 02:51.326 02:46.051 - 08:24.374 00:15.980

5 14 Gustavo Fumero Fortes 
Lucas García Beltrán

Volkswagen Golf MK1 3º/B
2º/5

- 02:51.261 02:46.574 02:48.072 - 08:25.907 00:17.513

6 24 Aquilino Cruz Suárez
Francisco Alfonso Fume

Peugeot 309 GTI 4º/B
3º/5

- 02:52.078 02:48.419 02:53.366 - 08:33.863 00:25.469

7 12 Tanausú Padilla García
Asterio Rodríguez Garc

BMW 335 1º/A
1º/2

- 02:57.022 02:52.445 02:53.182 - 08:42.649 00:34.255

8 19 Ruyman Rodríguez Marre
José Pablo Alonso Sala

Opel Corsa B 5º/B
2º/4

- 03:00.217 02:49.972 03:00.622 - 08:50.811 00:42.417

9 10 Luis Davis Hernández R
Joel Hernández Rodrígu

Volkswagen Golf 6º/B
4º/5

- 02:57.215 02:50.506 03:05.827 - 08:53.548 00:45.154

10 6 Adexe Valeriano Padill
Ehedei Cabrera Pérez

Opel Corsa 7º/B
3º/4

- 03:03.738 03:03.901 02:54.492 - 09:02.131 00:53.737

11 3 Aday Álvarez Expósito
Yeray Mesa González

Mitsubishi Colt 8º/B
1º/3

- 03:25.931 03:07.802 03:06.288 - 09:40.021 01:31.627

12 11 Rayco Jacob Rodríguez 
Borja Luis Rodríguez P

BMW 318 E30 2º/A
2º/2

- 03:14.235 03:18.223 03:10.278 - 09:42.736 01:34.342

13 20 Pablo Santana García
José Alexis Hernández 

Ford Fiesta XR2 9º/B
4º/4

- 04:33.100 02:52.294 02:50.213 - 10:15.607 02:07.213

14 4 Elizabeth Fleitas Mora
José Antonio Pérez Fer

Volkswagen Polo Gt 1.4 10º/B
2º/3

- 03:33.100 03:20.788 03:29.756 - 10:23.644 02:15.250

15 2 Ángel Jorge Alberto
Ángel Jorge Gómez

Subaru Justy 3º/C
3º/6

- 03:23.204 02:44.051 05:55.108 - 12:02.363 03:53.969

16 9 Héctor Rodríguez Rodrí
Antonio Jesús Sánchez 

Volkswagen Golf 11º/B
5º/5

- 02:48.044 02:43.874 06:55.108 - 12:27.026 04:18.632

17 1 Ismael Oliva Fumero
Luis Domingo Oliva Mor

Peugeot 205 1.6 12º/B
5º/4

- 02:46.408 02:47.905 06:55.108 - 12:29.421 04:21.027

18 8 Cristo Marrero Pérez
Verónica García Pérez

Seat Ibiza Cupra 2.0 16V 13º/B
6º/5

- 03:00.431 02:52.005 06:55.108 - 12:47.544 04:39.150

19 17 David Z. Marrero Daria
Jesús Iquierdo Rosquet

Volkswagen Polo GT 14º/B
3º/3

- 02:59.851 02:55.181 06:55.108 - 12:50.140 04:41.746

20 18 Zebenzui Marrero Truji
Isaac Sanfiel Rodrígue

Opel Corsa 1.6 15º/B
6º/4

- 03:15.025 02:49.807 06:55.108 - 12:59.940 04:51.546

21 15 Javier Rodríguez Herná
Yurena Pérez Rodríguez

Seat 131 3º/A
1º/1

- 03:10.584 03:05.244 06:55.108 - 13:10.935 05:02.541

22 5 Vicente Bello Alvarez
Adrián Chávez Hernánde

Opel Corsa GSI 16º/B
7º/4

- 03:03.535 11:43.894 02:57.149 - 17:44.578 09:36.184

En San Miguel de Abona, siendo las 15:45 horas del día 28 de marzo de 2015, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS.



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION OFICIAL DEFINITIVA KART CROSS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA 1ª Manga 2ª Manga 3ª Manga Pen. Suma Dif.

1 37 Isidro Manuel Delgado Demon Car 600 1º/E
1º/9

- 02:29.088 02:27.445 02:26.538 - 07:23.071 00:00.000

2 35 José Luis Fragiel Mora Car Cross Semog 2º/E
2º/9

- 02:27.454 02:30.266 02:30.112 - 07:27.832 00:04.761

3 39 Miguel Santana Castell Speed Car 2 3º/E
3º/9

- 02:29.474 02:29.660 02:28.973 - 07:28.107 00:05.036

4 34 Rayco A. González Díaz Speed Car 2 4º/E
4º/9

- 02:33.412 02:32.155 02:36.011 - 07:41.578 00:18.507

5 38 José Manuel González S Xtrem Suzuki 5º/E
5º/9

- 02:30.543 02:32.096 03:00.278 - 08:02.917 00:39.846

6 36 Zebenzui Jesús Pérez C Demon Kart Cross 6º/E
6º/9

- 02:26.163 03:32.155 02:30.086 - 08:28.404 01:05.333

En San Miguel de Abona, siendo las 15:45 horas del día 28 de marzo de 2015, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS.



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION OFICIAL DEFINITIVA QUADS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA 1ª Manga 2ª Manga 3ª Manga Pen. Suma Dif.

1 29 Jonay Salazar García Honda TRX450 - 02:29.194 02:30.641 02:30.593 - 07:30.428 00:00.000

2 26 Miguel Ramón González Suzuki LTR 450 - 02:31.140 02:34.594 02:32.272 - 07:38.006 00:07.578

3 27 Juan Alfonso Vera Díaz Yamaha YFZ 450 - 02:37.902 02:33.910 02:30.695 - 07:42.507 00:12.079

4 31 Simón González Cabrera Honda Quad Honda trx 450 - 02:36.063 02:35.505 02:33.754 - 07:45.322 00:14.894

5 32 Jesús Manuel Fariña Re Quad Suzuki LTZ 400 - 02:39.344 02:41.243 02:40.341 - 08:00.928 00:30.500

6 28 José Ramon González Ma Yamaha Raptor 700 - 02:38.870 02:43.175 02:41.997 - 08:04.042 00:33.614

7 25 Ruyman González López Suzuki LTR 450 - 02:33.847 02:37.772 03:09.198 - 08:20.817 00:50.389

8 30 José Francisco Fariña Quad Artic Cat Dvx 400 - 02:35.883 03:43.176 02:37.049 - 08:56.108 01:25.680

En San Miguel de Abona, siendo las 15:45 horas del día 28 de marzo de 2015, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS.



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
LISTA OFICIAL DE AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA

Or. Drs CONCURSANTE PILOTO COPILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA

1 1 Atogo Ismael Oliva Fumero Luis Domingo Oliva Moreno Peugeot 205 1.6 B / 4 -

2 2 Valle de Güímar Ángel Jorge Alberto Ángel Jorge Gómez Subaru Justy C / 6 -

3 3 Villa de Adeje Aday Álvarez Expósito Yeray Mesa González Mitsubishi Colt B / 3 -

4 4 Villa de Adeje Elizabeth Fleitas Morales José Antonio Pérez Fernández Volkswagen Polo Gt 1.4 B / 3 -

5 5 Villa de Adeje Vicente Bello Alvarez Adrián Chávez Hernández Opel Corsa GSI B / 4 -

6 6 Zapatera Sport Adexe Valeriano Padilla Ehedei Cabrera Pérez Opel Corsa B / 4 -

7 7 Motor Abona Ayoze Cabrera Dorta Yeray Pérez Hernández Opel Corsa B / 4 -

8 8 Arico Competición Cristo Marrero Pérez Verónica García Pérez Seat Ibiza Cupra 2.0 16V B / 5 -

9 9 Club Adea Héctor Rodríguez Rodríguez Antonio Jesús Sánchez Afonso Volkswagen Golf B / 5 -

10 10 Club Adea Luis Davis Hernández Rodríguez Joel Hernández Rodríguez Volkswagen Golf B / 5 -

11 11 Atogo Rayco Jacob Rodríguez González Borja Luis Rodríguez Palmes BMW 318 E30 A / 2 -

12 12 Motor Abona Tanausú Padilla García Asterio Rodríguez García BMW 335 A / 2 -

13 14 Villa de Adeje Gustavo Fumero Fortes Lucas García Beltrán Volkswagen Golf MK1 B / 5 -

14 15 Docira Racing Javier Rodríguez Hernández Yurena Pérez Rodríguez Seat 131 A / 1 -

15 16 Club Adea Pedro David Martín Fernández Luis Alberto Estévez Padrón Citroen AX T4 1.6 C / 6 -

16 17 Atogo David Z. Marrero Darias Jesús Iquierdo Rosquete Volkswagen Polo GT B / 3 -

17 18 Villa de Adeje Zebenzui Marrero Trujillo Isaac Sanfiel Rodríguez Opel Corsa 1.6 B / 4 -

18 19 Atogo Ruyman Rodríguez Marrero José Pablo Alonso Salazar Opel Corsa B B / 4 -

19 20 Aguere Motor Pablo Santana García José Alexis Hernández Galdón Ford Fiesta XR2 B / 4 -

20 22 JRx4 Competición Remigio Rovira Aragón Néstor Gómez Martín Citroen AX 4X4 C / 6 -

21 23 Aguere Motor R. Gustavo Torres Ravelo Víctor Javier Trujillo Bautista Volkswagen Corrado 1.8 B / 5 -

22 24 Valle de Güímar Aquilino Cruz Suárez Francisco Alfonso Fumero Mendoza Peugeot 309 GTI B / 5 -

23 25 Fed. Canaria Motociclismo Ruyman González López Suzuki LTR 450 / Q

24 26 Motoclub Quad Arico Miguel Ramón González Cabrera Suzuki LTR 450 / Q

25 27 Fed. Canaria Motociclismo Juan Alfonso Vera Díaz Yamaha YFZ 450 / Q

26 28 Motoclub Quad Arico José Ramon González Martín Yamaha Raptor 700 / Q

27 29 Jonay Quad Arico Jonay Salazar García Honda TRX450 / Q

28 30 Q&Q racing José Francisco Fariña Remedios Quad Artic Cat Dvx 400 / Q

29 31 Q&Q racing Simón González Cabrera Honda Quad Honda trx 450 / Q

30 32 Q&Q racing Jesús Manuel Fariña Remedios Quad Suzuki LTZ 400 / Q

31 34 Motor Abona Rayco A. González Díaz Speed Car 2 E / 9 KC

32 35 Fuertemotor José Luis Fragiel Morales Car Cross Semog E / 9 KC

33 36 Motor Abona Zebenzui Jesús Pérez Cabrera Demon Kart Cross E / 9 KC

34 37 Motor Abona Isidro Manuel Delgado Cabrera Demon Car 600 E / 9 KC

35 38 Valle de Güímar José Manuel González Siverio Xtrem Suzuki E / 9 KC

36 39 Fan Motor Miguel Santana Castellano Speed Car 2 E / 9 KC

-.
En San Miguel de Abona, siendo las 10:15 horas del día 28 de marzo de 2015, FIRMADO EL DIRECTOR DE CARRERA.



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª MANGA TURISMOS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA Pen. 1ª Manga Dif.

1 7 Ayoze Cabrera Dorta
Yeray Pérez Hernández 

Opel Corsa 1º/B
1º/4

- - 02:43.574 00:00.000

2 16 Pedro David Martín Fer
Luis Alberto Estévez P

Citroen AX T4 1.6 1º/C
1º/6

- - 02:46.422 00:02.848

3 22 Remigio Rovira Aragón
Néstor Gómez Martín

Citroen AX 4X4 2º/C
2º/6

- - 02:46.823 00:03.249

4 23 R. Gustavo Torres Rave
Víctor Javier Trujillo

Volkswagen Corrado 1.8 2º/B
1º/5

- - 02:47.095 00:03.521

5 9 Héctor Rodríguez Rodrí
Antonio Jesús Sánchez 

Volkswagen Golf 3º/B
2º/5

- - 02:47.163 00:03.589

6 2 Ángel Jorge Alberto
Ángel Jorge Gómez

Subaru Justy 3º/C
3º/6

- - 02:48.331 00:04.757

7 1 Ismael Oliva Fumero
Luis Domingo Oliva Mor

Peugeot 205 1.6 4º/B
2º/4

- - 02:49.293 00:05.719

8 10 Luis Davis Hernández R
Joel Hernández Rodrígu

Volkswagen Golf 5º/B
3º/5

- - 02:54.610 00:11.036

9 24 Aquilino Cruz Suárez
Francisco Alfonso Fume

Peugeot 309 GTI 6º/B
4º/5

- - 02:55.187 00:11.613

10 17 David Z. Marrero Daria
Jesús Iquierdo Rosquet

Volkswagen Polo GT 7º/B
1º/3

- - 02:56.254 00:12.680

11 8 Cristo Marrero Pérez
Verónica García Pérez

Seat Ibiza Cupra 2.0 16V 8º/B
5º/5

- - 02:56.373 00:12.799

12 19 Ruyman Rodríguez Marre
José Pablo Alonso Sala

Opel Corsa B 9º/B
3º/4

- - 02:56.377 00:12.803

13 12 Tanausú Padilla García
Asterio Rodríguez Garc

BMW 335 1º/A
1º/2

- - 02:58.159 00:14.585

14 6 Adexe Valeriano Padill
Ehedei Cabrera Pérez

Opel Corsa 10º/B
4º/4

- - 03:04.275 00:20.701

15 15 Javier Rodríguez Herná
Yurena Pérez Rodríguez

Seat 131 2º/A
1º/1

- - 03:12.881 00:29.307

16 11 Rayco Jacob Rodríguez 
Borja Luis Rodríguez P

BMW 318 E30 3º/A
2º/2

- - 03:17.948 00:34.374

17 4 Elizabeth Fleitas Mora
José Antonio Pérez Fer

Volkswagen Polo Gt 1.4 11º/B
2º/3

- - 03:43.082 00:59.508

18 5 Vicente Bello Alvarez
Adrián Chávez Hernánde

Opel Corsa GSI 12º/B
5º/4

- - 03:59.794 01:16.220

19 3 Aday Álvarez Expósito
Yeray Mesa González

Mitsubishi Colt 13º/B
3º/3

- - 04:16.942 01:33.368



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª MANGA KART CROSS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA Pen. 1ª Manga Dif.

1 36 Zebenzui Jesús Pérez C Demon Kart Cross 1º/E
1º/9

- - 02:26.110 00:00.000

2 34 Rayco A. González Díaz Speed Car 2 2º/E
2º/9

- - 02:33.525 00:07.415

3 35 José Luis Fragiel Mora Car Cross Semog 3º/E
3º/9

- - 02:35.930 00:09.820

4 38 José Manuel González S Xtrem Suzuki 4º/E
4º/9

- - 02:37.517 00:11.407

5 39 Miguel Santana Castell Speed Car 2 5º/E
5º/9

- - 02:39.396 00:13.286

6 37 Isidro Manuel Delgado Demon Car 600 6º/E
6º/9

- - 02:48.890 00:22.780



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª MANGA QUADS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA Pen. 1ª Manga Dif.

1 29 Jonay Salazar García Honda TRX450 - - 02:31.336 00:00.000

2 26 Miguel Ramón González Suzuki LTR 450 - - 02:33.141 00:01.805

3 31 Simón González Cabrera Honda Quad Honda trx 450 - - 02:37.651 00:06.315

4 30 José Francisco Fariña Quad Artic Cat Dvx 400 - - 02:40.338 00:09.002

5 25 Ruyman González López Suzuki LTR 450 - - 02:41.042 00:09.706

6 32 Jesús Manuel Fariña Re Quad Suzuki LTZ 400 - - 02:41.045 00:09.709

7 28 José Ramon González Ma Yamaha Raptor 700 - - 02:43.979 00:12.643



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª MANGA TURISMOS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA Pen. 2ª Manga Dif.

1 7 Ayoze Cabrera Dorta
Yeray Pérez Hernández 

Opel Corsa 1º/B
1º/4

- - 02:44.382 00:00.000

2 23 R. Gustavo Torres Rave
Víctor Javier Trujillo

Volkswagen Corrado 1.8 2º/B
1º/5

- - 02:44.712 00:00.330

3 1 Ismael Oliva Fumero
Luis Domingo Oliva Mor

Peugeot 205 1.6 3º/B
2º/4

- - 02:46.408 00:02.026

4 16 Pedro David Martín Fer
Luis Alberto Estévez P

Citroen AX T4 1.6 1º/C
1º/6

- - 02:46.998 00:02.616

5 9 Héctor Rodríguez Rodrí
Antonio Jesús Sánchez 

Volkswagen Golf 4º/B
2º/5

- - 02:48.044 00:03.662

6 22 Remigio Rovira Aragón
Néstor Gómez Martín

Citroen AX 4X4 2º/C
2º/6

- - 02:48.638 00:04.256

7 14 Gustavo Fumero Fortes 
Lucas García Beltrán

Volkswagen Golf MK1 5º/B
3º/5

- - 02:51.261 00:06.879

8 24 Aquilino Cruz Suárez
Francisco Alfonso Fume

Peugeot 309 GTI 6º/B
4º/5

- - 02:52.078 00:07.696

9 12 Tanausú Padilla García
Asterio Rodríguez Garc

BMW 335 1º/A
1º/2

- - 02:57.022 00:12.640

10 10 Luis Davis Hernández R
Joel Hernández Rodrígu

Volkswagen Golf 7º/B
5º/5

- - 02:57.215 00:12.833

11 17 David Z. Marrero Daria
Jesús Iquierdo Rosquet

Volkswagen Polo GT 8º/B
1º/3

- - 02:59.851 00:15.469

12 19 Ruyman Rodríguez Marre
José Pablo Alonso Sala

Opel Corsa B 9º/B
3º/4

- - 03:00.217 00:15.835

13 8 Cristo Marrero Pérez
Verónica García Pérez

Seat Ibiza Cupra 2.0 16V 10º/B
6º/5

- - 03:00.431 00:16.049

14 5 Vicente Bello Alvarez
Adrián Chávez Hernánde

Opel Corsa GSI 11º/B
4º/4

- - 03:03.535 00:19.153

15 6 Adexe Valeriano Padill
Ehedei Cabrera Pérez

Opel Corsa 12º/B
5º/4

- - 03:03.738 00:19.356

16 15 Javier Rodríguez Herná
Yurena Pérez Rodríguez

Seat 131 2º/A
1º/1

- - 03:10.584 00:26.202

17 11 Rayco Jacob Rodríguez 
Borja Luis Rodríguez P

BMW 318 E30 3º/A
2º/2

- - 03:14.235 00:29.853

18 18 Zebenzui Marrero Truji
Isaac Sanfiel Rodrígue

Opel Corsa 1.6 13º/B
6º/4

- - 03:15.025 00:30.643

19 2 Ángel Jorge Alberto
Ángel Jorge Gómez

Subaru Justy 3º/C
3º/6

- - 03:23.204 00:38.822

20 3 Aday Álvarez Expósito
Yeray Mesa González

Mitsubishi Colt 14º/B
2º/3

- - 03:25.931 00:41.549

21 4 Elizabeth Fleitas Mora
José Antonio Pérez Fer

Volkswagen Polo Gt 1.4 15º/B
3º/3

- - 03:33.100 00:48.718

22 20 Pablo Santana García
José Alexis Hernández 

Ford Fiesta XR2 16º/B
7º/4

- - 04:33.100 01:48.718



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª MANGA KART CROSS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA Pen. 2ª Manga Dif.

1 36 Zebenzui Jesús Pérez C Demon Kart Cross 1º/E
1º/9

- - 02:26.163 00:00.000

2 35 José Luis Fragiel Mora Car Cross Semog 2º/E
2º/9

- - 02:27.454 00:01.291

3 37 Isidro Manuel Delgado Demon Car 600 3º/E
3º/9

- - 02:29.088 00:02.925

4 39 Miguel Santana Castell Speed Car 2 4º/E
4º/9

- - 02:29.474 00:03.311

5 38 José Manuel González S Xtrem Suzuki 5º/E
5º/9

- - 02:30.543 00:04.380

6 34 Rayco A. González Díaz Speed Car 2 6º/E
6º/9

- - 02:33.412 00:07.249



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª MANGA QUADS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA Pen. 2ª Manga Dif.

1 29 Jonay Salazar García Honda TRX450 - - 02:29.194 00:00.000

2 26 Miguel Ramón González Suzuki LTR 450 - - 02:31.140 00:01.946

3 25 Ruyman González López Suzuki LTR 450 - - 02:33.847 00:04.653

4 30 José Francisco Fariña Quad Artic Cat Dvx 400 - - 02:35.883 00:06.689

5 31 Simón González Cabrera Honda Quad Honda trx 450 - - 02:36.063 00:06.869

6 27 Juan Alfonso Vera Díaz Yamaha YFZ 450 - - 02:37.902 00:08.708

7 28 José Ramon González Ma Yamaha Raptor 700 - - 02:38.870 00:09.676

8 32 Jesús Manuel Fariña Re Quad Suzuki LTZ 400 - - 02:39.344 00:10.150



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION PROVISIONAL 3ª MANGA TURISMOS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA Pen. 3ª Manga Dif.

1 7 Ayoze Cabrera Dorta
Yeray Pérez Hernández 

Opel Corsa 1º/B
1º/4

- - 02:41.277 00:00.000

2 23 R. Gustavo Torres Rave
Víctor Javier Trujillo

Volkswagen Corrado 1.8 2º/B
1º/5

- - 02:43.723 00:02.446

3 9 Héctor Rodríguez Rodrí
Antonio Jesús Sánchez 

Volkswagen Golf 3º/B
2º/5

- - 02:43.874 00:02.597

4 2 Ángel Jorge Alberto
Ángel Jorge Gómez

Subaru Justy 1º/C
1º/6

- - 02:44.051 00:02.774

5 14 Gustavo Fumero Fortes 
Lucas García Beltrán

Volkswagen Golf MK1 4º/B
3º/5

- - 02:46.574 00:05.297

6 22 Remigio Rovira Aragón
Néstor Gómez Martín

Citroen AX 4X4 2º/C
2º/6

- - 02:47.507 00:06.230

7 1 Ismael Oliva Fumero
Luis Domingo Oliva Mor

Peugeot 205 1.6 5º/B
2º/4

- - 02:47.905 00:06.628

8 24 Aquilino Cruz Suárez
Francisco Alfonso Fume

Peugeot 309 GTI 6º/B
4º/5

- - 02:48.419 00:07.142

9 18 Zebenzui Marrero Truji
Isaac Sanfiel Rodrígue

Opel Corsa 1.6 7º/B
3º/4

- - 02:49.807 00:08.530

10 19 Ruyman Rodríguez Marre
José Pablo Alonso Sala

Opel Corsa B 8º/B
4º/4

- - 02:49.972 00:08.695

11 10 Luis Davis Hernández R
Joel Hernández Rodrígu

Volkswagen Golf 9º/B
5º/5

- - 02:50.506 00:09.229

12 16 Pedro David Martín Fer
Luis Alberto Estévez P

Citroen AX T4 1.6 3º/C
3º/6

- - 02:51.326 00:10.049

13 8 Cristo Marrero Pérez
Verónica García Pérez

Seat Ibiza Cupra 2.0 16V 10º/B
6º/5

- - 02:52.005 00:10.728

14 20 Pablo Santana García
José Alexis Hernández 

Ford Fiesta XR2 11º/B
5º/4

- - 02:52.294 00:11.017

15 12 Tanausú Padilla García
Asterio Rodríguez Garc

BMW 335 1º/A
1º/2

- - 02:52.445 00:11.168

16 17 David Z. Marrero Daria
Jesús Iquierdo Rosquet

Volkswagen Polo GT 12º/B
1º/3

- - 02:55.181 00:13.904

17 6 Adexe Valeriano Padill
Ehedei Cabrera Pérez

Opel Corsa 13º/B
6º/4

- - 03:03.901 00:22.624

18 15 Javier Rodríguez Herná
Yurena Pérez Rodríguez

Seat 131 2º/A
1º/1

- - 03:05.244 00:23.967

19 3 Aday Álvarez Expósito
Yeray Mesa González

Mitsubishi Colt 14º/B
2º/3

- - 03:07.802 00:26.525

20 11 Rayco Jacob Rodríguez 
Borja Luis Rodríguez P

BMW 318 E30 3º/A
2º/2

- - 03:18.223 00:36.946

21 4 Elizabeth Fleitas Mora
José Antonio Pérez Fer

Volkswagen Polo Gt 1.4 15º/B
3º/3

- - 03:20.788 00:39.511

22 5 Vicente Bello Alvarez
Adrián Chávez Hernánde

Opel Corsa GSI 16º/B
7º/4

- - 11:43.894 09:02.617



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION PROVISIONAL 3ª MANGA KART CROSS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA Pen. 3ª Manga Dif.

1 37 Isidro Manuel Delgado Demon Car 600 1º/E
1º/9

- - 02:27.445 00:00.000

2 39 Miguel Santana Castell Speed Car 2 2º/E
2º/9

- - 02:29.660 00:02.215

3 35 José Luis Fragiel Mora Car Cross Semog 3º/E
3º/9

- - 02:30.266 00:02.821

4 38 José Manuel González S Xtrem Suzuki 4º/E
4º/9

- - 02:32.096 00:04.651

5 34 Rayco A. González Díaz Speed Car 2 5º/E
5º/9

- - 02:32.155 00:04.710

6 36 Zebenzui Jesús Pérez C Demon Kart Cross 6º/E
6º/9

- - 03:32.155 01:04.710



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION PROVISIONAL 3ª MANGA QUADS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA Pen. 3ª Manga Dif.

1 29 Jonay Salazar García Honda TRX450 - - 02:30.641 00:00.000

2 27 Juan Alfonso Vera Díaz Yamaha YFZ 450 - - 02:33.910 00:03.269

3 26 Miguel Ramón González Suzuki LTR 450 - - 02:34.594 00:03.953

4 31 Simón González Cabrera Honda Quad Honda trx 450 - - 02:35.505 00:04.864

5 25 Ruyman González López Suzuki LTR 450 - - 02:37.772 00:07.131

6 32 Jesús Manuel Fariña Re Quad Suzuki LTZ 400 - - 02:41.243 00:10.602

7 28 José Ramon González Ma Yamaha Raptor 700 - - 02:43.175 00:12.534

8 30 José Francisco Fariña Quad Artic Cat Dvx 400 - - 03:43.176 01:12.535



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION PROVISIONAL 4ª MANGA TURISMOS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA Pen. 4ª Manga Dif.

1 7 Ayoze Cabrera Dorta
Yeray Pérez Hernández 

Opel Corsa 1º/B
1º/4

- - 02:42.735 00:00.000

2 16 Pedro David Martín Fer
Luis Alberto Estévez P

Citroen AX T4 1.6 1º/C
1º/6

- - 02:46.051 00:03.316

3 22 Remigio Rovira Aragón
Néstor Gómez Martín

Citroen AX 4X4 2º/C
2º/6

- - 02:46.516 00:03.781

4 14 Gustavo Fumero Fortes 
Lucas García Beltrán

Volkswagen Golf MK1 2º/B
1º/5

- - 02:48.072 00:05.337

5 23 R. Gustavo Torres Rave
Víctor Javier Trujillo

Volkswagen Corrado 1.8 3º/B
2º/5

- - 02:49.322 00:06.587

6 20 Pablo Santana García
José Alexis Hernández 

Ford Fiesta XR2 4º/B
2º/4

- - 02:50.213 00:07.478

7 12 Tanausú Padilla García
Asterio Rodríguez Garc

BMW 335 1º/A
1º/2

- - 02:53.182 00:10.447

8 24 Aquilino Cruz Suárez
Francisco Alfonso Fume

Peugeot 309 GTI 5º/B
3º/5

- - 02:53.366 00:10.631

9 6 Adexe Valeriano Padill
Ehedei Cabrera Pérez

Opel Corsa 6º/B
3º/4

- - 02:54.492 00:11.757

10 5 Vicente Bello Alvarez
Adrián Chávez Hernánde

Opel Corsa GSI 7º/B
4º/4

- - 02:57.149 00:14.414

11 19 Ruyman Rodríguez Marre
José Pablo Alonso Sala

Opel Corsa B 8º/B
5º/4

- - 03:00.622 00:17.887

12 10 Luis Davis Hernández R
Joel Hernández Rodrígu

Volkswagen Golf 9º/B
4º/5

- - 03:05.827 00:23.092

13 3 Aday Álvarez Expósito
Yeray Mesa González

Mitsubishi Colt 10º/B
1º/3

- - 03:06.288 00:23.553

14 11 Rayco Jacob Rodríguez 
Borja Luis Rodríguez P

BMW 318 E30 2º/A
2º/2

- - 03:10.278 00:27.543

15 4 Elizabeth Fleitas Mora
José Antonio Pérez Fer

Volkswagen Polo Gt 1.4 11º/B
2º/3

- - 03:29.756 00:47.021

16 2 Ángel Jorge Alberto
Ángel Jorge Gómez

Subaru Justy 3º/C
3º/6

- - 05:55.108 03:12.373

17 1 Ismael Oliva Fumero
Luis Domingo Oliva Mor

Peugeot 205 1.6 12º/B
6º/4

- - 06:55.108 04:12.373

18 15 Javier Rodríguez Herná
Yurena Pérez Rodríguez

Seat 131 3º/A
1º/1

- - 06:55.108 04:12.373

19 17 David Z. Marrero Daria
Jesús Iquierdo Rosquet

Volkswagen Polo GT 13º/B
3º/3

- - 06:55.108 04:12.373

20 18 Zebenzui Marrero Truji
Isaac Sanfiel Rodrígue

Opel Corsa 1.6 14º/B
7º/4

- - 06:55.108 04:12.373

21 8 Cristo Marrero Pérez
Verónica García Pérez

Seat Ibiza Cupra 2.0 16V 15º/B
5º/5

- - 06:55.108 04:12.373

22 9 Héctor Rodríguez Rodrí
Antonio Jesús Sánchez 

Volkswagen Golf 16º/B
6º/5

- - 06:55.108 04:12.373



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION PROVISIONAL 4ª MANGA KART CROSS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA Pen. 4ª Manga Dif.

1 37 Isidro Manuel Delgado Demon Car 600 1º/E
1º/9

- - 02:26.538 00:00.000

2 39 Miguel Santana Castell Speed Car 2 2º/E
2º/9

- - 02:28.973 00:02.435

3 36 Zebenzui Jesús Pérez C Demon Kart Cross 3º/E
3º/9

- - 02:30.086 00:03.548

4 35 José Luis Fragiel Mora Car Cross Semog 4º/E
4º/9

- - 02:30.112 00:03.574

5 34 Rayco A. González Díaz Speed Car 2 5º/E
5º/9

- - 02:36.011 00:09.473

6 38 José Manuel González S Xtrem Suzuki 6º/E
6º/9

- - 03:00.278 00:33.740



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION PROVISIONAL 4ª MANGA QUADS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA Pen. 4ª Manga Dif.

1 29 Jonay Salazar García Honda TRX450 - - 02:30.593 00:00.000

2 27 Juan Alfonso Vera Díaz Yamaha YFZ 450 - - 02:30.695 00:00.102

3 26 Miguel Ramón González Suzuki LTR 450 - - 02:32.272 00:01.679

4 31 Simón González Cabrera Honda Quad Honda trx 450 - - 02:33.754 00:03.161

5 30 José Francisco Fariña Quad Artic Cat Dvx 400 - - 02:37.049 00:06.456

6 32 Jesús Manuel Fariña Re Quad Suzuki LTZ 400 - - 02:40.341 00:09.748

7 28 José Ramon González Ma Yamaha Raptor 700 - - 02:41.997 00:11.404

8 25 Ruyman González López Suzuki LTR 450 - - 03:09.198 00:38.605



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL TURISMOS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA 1ª Manga 2ª Manga 3ª Manga Pen. Suma Dif.

1 7 Ayoze Cabrera Dorta
Yeray Pérez Hernández 

Opel Corsa 1º/B
1º/4

- 02:44.382 02:41.277 02:42.735 - 08:08.394 00:00.000

2 23 R. Gustavo Torres Rave
Víctor Javier Trujillo

Volkswagen Corrado 1.8 2º/B
1º/5

- 02:44.712 02:43.723 02:49.322 - 08:17.757 00:09.363

3 22 Remigio Rovira Aragón
Néstor Gómez Martín

Citroen AX 4X4 1º/C
1º/6

- 02:48.638 02:47.507 02:46.516 - 08:22.660 00:14.266

4 16 Pedro David Martín Fer
Luis Alberto Estévez P

Citroen AX T4 1.6 2º/C
2º/6

- 02:46.998 02:51.326 02:46.051 - 08:24.374 00:15.980

5 14 Gustavo Fumero Fortes 
Lucas García Beltrán

Volkswagen Golf MK1 3º/B
2º/5

- 02:51.261 02:46.574 02:48.072 - 08:25.907 00:17.513

6 24 Aquilino Cruz Suárez
Francisco Alfonso Fume

Peugeot 309 GTI 4º/B
3º/5

- 02:52.078 02:48.419 02:53.366 - 08:33.863 00:25.469

7 12 Tanausú Padilla García
Asterio Rodríguez Garc

BMW 335 1º/A
1º/2

- 02:57.022 02:52.445 02:53.182 - 08:42.649 00:34.255

8 19 Ruyman Rodríguez Marre
José Pablo Alonso Sala

Opel Corsa B 5º/B
2º/4

- 03:00.217 02:49.972 03:00.622 - 08:50.811 00:42.417

9 10 Luis Davis Hernández R
Joel Hernández Rodrígu

Volkswagen Golf 6º/B
4º/5

- 02:57.215 02:50.506 03:05.827 - 08:53.548 00:45.154

10 6 Adexe Valeriano Padill
Ehedei Cabrera Pérez

Opel Corsa 7º/B
3º/4

- 03:03.738 03:03.901 02:54.492 - 09:02.131 00:53.737

11 3 Aday Álvarez Expósito
Yeray Mesa González

Mitsubishi Colt 8º/B
1º/3

- 03:25.931 03:07.802 03:06.288 - 09:40.021 01:31.627

12 11 Rayco Jacob Rodríguez 
Borja Luis Rodríguez P

BMW 318 E30 2º/A
2º/2

- 03:14.235 03:18.223 03:10.278 - 09:42.736 01:34.342

13 20 Pablo Santana García
José Alexis Hernández 

Ford Fiesta XR2 9º/B
4º/4

- 04:33.100 02:52.294 02:50.213 - 10:15.607 02:07.213

14 4 Elizabeth Fleitas Mora
José Antonio Pérez Fer

Volkswagen Polo Gt 1.4 10º/B
2º/3

- 03:33.100 03:20.788 03:29.756 - 10:23.644 02:15.250

15 2 Ángel Jorge Alberto
Ángel Jorge Gómez

Subaru Justy 3º/C
3º/6

- 03:23.204 02:44.051 05:55.108 - 12:02.363 03:53.969

16 9 Héctor Rodríguez Rodrí
Antonio Jesús Sánchez 

Volkswagen Golf 11º/B
5º/5

- 02:48.044 02:43.874 06:55.108 - 12:27.026 04:18.632

17 1 Ismael Oliva Fumero
Luis Domingo Oliva Mor

Peugeot 205 1.6 12º/B
5º/4

- 02:46.408 02:47.905 06:55.108 - 12:29.421 04:21.027

18 8 Cristo Marrero Pérez
Verónica García Pérez

Seat Ibiza Cupra 2.0 16V 13º/B
6º/5

- 03:00.431 02:52.005 06:55.108 - 12:47.544 04:39.150

19 17 David Z. Marrero Daria
Jesús Iquierdo Rosquet

Volkswagen Polo GT 14º/B
3º/3

- 02:59.851 02:55.181 06:55.108 - 12:50.140 04:41.746

20 18 Zebenzui Marrero Truji
Isaac Sanfiel Rodrígue

Opel Corsa 1.6 15º/B
6º/4

- 03:15.025 02:49.807 06:55.108 - 12:59.940 04:51.546

21 15 Javier Rodríguez Herná
Yurena Pérez Rodríguez

Seat 131 3º/A
1º/1

- 03:10.584 03:05.244 06:55.108 - 13:10.935 05:02.541

22 5 Vicente Bello Alvarez
Adrián Chávez Hernánde

Opel Corsa GSI 16º/B
7º/4

- 03:03.535 11:43.894 02:57.149 - 17:44.578 09:36.184

En San Miguel de Abona, siendo las 15:15 horas del día 28 de marzo de 2015, FIRMADO EL DIRECTOR DE CARRERA.



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL KART CROSS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA 1ª Manga 2ª Manga 3ª Manga Pen. Suma Dif.

1 37 Isidro Manuel Delgado Demon Car 600 1º/E
1º/9

- 02:29.088 02:27.445 02:26.538 - 07:23.071 00:00.000

2 35 José Luis Fragiel Mora Car Cross Semog 2º/E
2º/9

- 02:27.454 02:30.266 02:30.112 - 07:27.832 00:04.761

3 39 Miguel Santana Castell Speed Car 2 3º/E
3º/9

- 02:29.474 02:29.660 02:28.973 - 07:28.107 00:05.036

4 34 Rayco A. González Díaz Speed Car 2 4º/E
4º/9

- 02:33.412 02:32.155 02:36.011 - 07:41.578 00:18.507

5 38 José Manuel González S Xtrem Suzuki 5º/E
5º/9

- 02:30.543 02:32.096 03:00.278 - 08:02.917 00:39.846

6 36 Zebenzui Jesús Pérez C Demon Kart Cross 6º/E
6º/9

- 02:26.163 03:32.155 02:30.086 - 08:28.404 01:05.333

En San Miguel de Abona, siendo las 15:15 horas del día 28 de marzo de 2015, FIRMADO EL DIRECTOR DE CARRERA.



V SLALOM TROFEO SAN MIGUEL ARCANGEL 2015
CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL QUADS

Or. Drs PILOTO VEHÍCULO Gr/Cl COPA 1ª Manga 2ª Manga 3ª Manga Pen. Suma Dif.

1 29 Jonay Salazar García Honda TRX450 - 02:29.194 02:30.641 02:30.593 - 07:30.428 00:00.000

2 26 Miguel Ramón González Suzuki LTR 450 - 02:31.140 02:34.594 02:32.272 - 07:38.006 00:07.578

3 27 Juan Alfonso Vera Díaz Yamaha YFZ 450 - 02:37.902 02:33.910 02:30.695 - 07:42.507 00:12.079

4 31 Simón González Cabrera Honda Quad Honda trx 450 - 02:36.063 02:35.505 02:33.754 - 07:45.322 00:14.894

5 32 Jesús Manuel Fariña Re Quad Suzuki LTZ 400 - 02:39.344 02:41.243 02:40.341 - 08:00.928 00:30.500

6 28 José Ramon González Ma Yamaha Raptor 700 - 02:38.870 02:43.175 02:41.997 - 08:04.042 00:33.614

7 25 Ruyman González López Suzuki LTR 450 - 02:33.847 02:37.772 03:09.198 - 08:20.817 00:50.389

8 30 José Francisco Fariña Quad Artic Cat Dvx 400 - 02:35.883 03:43.176 02:37.049 - 08:56.108 01:25.680

En San Miguel de Abona, siendo las 15:15 horas del día 28 de marzo de 2015, FIRMADO EL DIRECTOR DE CARRERA.


